様式第２号

年  月  日

県立上越総合技術高等学校長 様

新潟県立学校学習用タブレット端末等貸与に係る借受書

申請者（利用者）  年  組  番

        （住所）

        （氏名）

 新潟県立学校学習用タブレット端末等貸与要領第８条第 1項の規定により、下記の

とおり学習用タブレット端末及びその付属品を借用したいので、申請します。

 また、申請にあたり、学習用タブレット端末貸与に係る遵守事項を守ることを誓約

します。

記

１ 借用物品及び期間

 品 目 数 備 考

借用

物品

学習用タブレット端末 １

キーボード付カバー １

充電用ケーブル（不要の場合は備考欄に×） １

２ 連帯保証人（保護者等）記入欄

私は、利用者が負担すべき県及び学校に対しての債務について、利用者と連帯し

て負担することを保証します。

＜極度額 （学習用タブレット端末代金）35,000円＞

連帯保証人（保護者等）署 名

住 所

連絡先(電話番号)

＜学校記入欄＞

    貸与日（   年  月  日）  返却確認日（   年  月  日）